Ref
Máquina
Marca
Modelo
06939
Mesa de Corte por
Plasma
HOKMAND
HNC-1500W
Equipada con:
Plasma, GALA GAR
INVERTER DC
MAGIC CUT-100
Principales características técnicas
Mesa HNC-1500 W
 Anchura útil de corte
 Longitud útil de corte
 Longitud total máquina
 Anchura total máquina
 Altura de la mesa
 Velocidad máxima de recorrido
 Velocidad de corte
 Espesor de corte
1.500 mm
3.000 mm
3.500 mm
2.000 mm
900 mm
3.000 mm/min
50 / 2000 mm/min
5 – 150 mm
Plasma MAGIC CUT-100:
 Voltaje
 Frecuencia
 Potencia de entrada nominal
 Corriente de entrada nominal
 Sin voltaje de carga
 Rango de corriente de corte
 Corriente piloto
 Ciclo de trabajo
 Espesor máx. corte (acero al carbono)
 Grosor de corte de calidad
-Acero al carbono
-Acero inoxidable
-Aluminio
-Cobre
 Clase de protección
 Clase de aislamiento
 Peso neto
 Dimensiones
(Características basadas según ficha técnica)
3 – 380/400/415/440±10%
50 / 60 Hz
15 kW
27 A
420 V
20 ~ 100 A
20 A
100% 100 A / 120 V
≤ 55 mm
≤ 45 mm
≤ 40 mm
≤ 30 mm
≤ 25 mm
IP23
F
47 kg
620 x 310 x 535 mm
MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, T.34  976 500011  F.34 976 500174,  50013  Zaragoza  (España)
e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es